ПРИКАЗ

от 21.02.2023 г.                                                                                                               №47

Об организации открытого

республиканского конкурса

творческих семейных проектов

«Семейный очаг»

На основании плана работы Центра, положений  об  открытом республиканском

конкурсе творческих семейных проектов «Семейный очаг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести открытый республиканский конкурс творческих

семейных проектов «Семейный очаг»  с 10 февраля по 29 марта 2023 г.

2. Назначить ответственным за прием заявок, прием проектов, работу жюри и

распечатку дипломов методиста Чижову С.В.

3. Организовать   и провести торжественное награждение участников и победителей

конкурса 29.03.2023 г.

4. Привлечь к мероприятию творческие коллективы Центра: хореографическая студия

«Модус» - руководитель Пинтелина М.П.,  вокальный ансамбль «Росток» -  руководитель

Горностаева М.Е.

5. Назначить ответственной за написание сценария и проведение мероприятия

педагога – организатора Догадину Л.А.

6. Разрешить участие с оплатой в размере 50 % обучающимся творческих

объединений Центра с целью мотивации и поощрения за активное участие в праздничных

программах Центра.

       7. Использовать денежные средства, поступившие от проведения конкурса, после

вычета прямых расходов, согласно утвержденной смете, следующим образом:

- 40% на заработную плату с начислениями сотрудникам   Центра, занятым в

организации и проведении конкурса;

- 60% накладные расходы, в том числе возмещение коммунальных расходов,

заработная плата административно-управленческому составу, учебно-вспомогательному и

техническому персоналу и расходы, связанные с содержанием и развитием Центра

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Е.И. Гареева